



DEN NORSKE KIRKE
Ibestad kirkelige fellestråd

PROTOKOLL

Utvalg: Ibestad kirkelige fellestråd

Møtested: Ibestad kirkelige fellestråds lokaler (kompetansesenteret)

Møtedato: 26.02.2024

Møtetid: 18:00-20:30

FASTE MEDLEMMER:

Raymond Johnsen, Dag Sigurd Brustind, Tove Helene Horsberg, Vibeke Marie Aspdal, Sissel Østrem Nilsen, Anne Beate Tjentland

FREMMØTTE:

Raymond Johnsen, Vibeke Marie Aspdal, Sissel Østrem Nilsen, Anne Beate Tjentland, Tove Helene Horsberg
Kirkeverge Stig-Åge Steen

På teams: Dag Sigurd Brustind, Anette Eneberg (prost)

Tove Helene Horsberg forlot møtet kl 1925

VARA IBESTAD MENIGHETSFRÅD

1. Ranveig S Aanes
2. Raymond Årsandvik

VARA ANDØRJA MENIGHETSFRÅD

1. Ernst M Nilsen
2. Fanny H Pettersen

VARA KOMMUNE

1. Marie Samuelsen

SAKSLISTE

SAK 9/24: GODKJENNING AV INNKALLING

Vedtak: Innkalling godkjennes

SAK 10/24: GODKJENNING AV SAKSLISTE

Tove Helene meldte sak under eventuelt, men den kunne ikke behandles at hun hadde forlatt møtet da den skulle kommet opp.

Vedtak: Sakslisten godkjennes. Orienteringer tas som siste sak i møtet.

SAK 11/24: ORIENTERING

Kirkevergen orientert om:

4 gravferder så langt i år, pluss noen meldte urnenedsettelsler.

Nytt alarmsystem er montert og testet.

Det var opplæring for menighetsråd og fellestråd i Kanebogen kirke onsdag 21.august.

Vannet frøs i Ibestad kirke i midten av februar. Utfordrende å få det tint igjen.

Det ble også orientert om hva som er gjeldende ordning i kirken for hybridmøter, og hvilke ordninger som gjelder for hemmelig valg når det gjennomføres i hybridmøter. Denne orienteringen vedlegges protokollen.

Fjernmøter (hybridmøter)

1. Er dette lov i fellesrådsmøter?

Ja.

Virksomhetsreglene § 2: Menighetsrådet/kirkelig fellesråd kan selv beslutte at møte skal holdes som fjernmøte. Fjernmøte innebærer at én eller flere av deltakerne ikke sitter i samme lokale, men at de via tekniske hjelpemidler likevel kan se, høre og kommunisere med hverandre. (...) og forskrift om krav til gjennomføring av fjernmøter i menighetsråd og kirkelig fellesråd.

2. Er det tilstrekkelig å opplyse medlemmene i innkallingen at det har mulighet til å delta på teams, eller er det et påbud om å innkalle medlemmene via teamslenken?

Dette er ikke felles regulert.

Hvis fellesrådet ikke har regulert det selv, er det eneste åpenbare kravet at innkallingen må inneholde nok informasjon til at medlemmene skjønner hva de skal gjøre for å komme inn i møtet. På samme måte som en må opplyse om sted for å kunne møtes fysisk.

3. Ved valg der det skal stemmes skriftlig, kan medlemmene sende en tekstmelding til kirkevergen slik at kirkevergen skriver navnet ned og legger det i urnen?

Ja.

Forskrift om krav til gjennomføring av fjernmøter i menighetsråd og kirkelig fellesråd § 2 andre ledd:

Det skal legges til rette for at skriftlige avstemninger gjennomføres gjennom elektronisk løsning som ivaretar prinsippet om hemmelig avstemning. Da dette ble vedtatt, la Kirkerådet til grunn at «en løsning hvor møteleder og/eller administrasjonen får innsyn i avstemningsresultatet, i denne sammenheng vil ivareta prinsippet om hemmelig avstemning.» bl.a. fordi de har taushetsplikt om hvem som stemte hva.

Med tanke på hemmelig valg bør kirkevergen huske å slette meldingen når den ikke trengs lenger.

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning.

SAK 12/24: ÅRSMELDING/REGNSKAP 2023/ØKONOMI OG VIRKSOMHETSPLAN

Årsmelding, regnskap 2023 og Virksomhetsplan var vedlagt saken, og ble gjennomgått.

Ad årsmeldingen:

Vedtak: Årsmeldingen vedtas med følgende endringer:

Ånstad kirkegård får samme beskrivelse som i økonomi- og virksomhetsplan:

Det begynner å bli fullt. En må kanskje se på om det kun skal være tillatt med urnegraver i fremtiden. Den gamle belysningen må skiftes ut.

Valg av leder og nestleder i Fellesrådet for 2023 skjedde 02.02.23

Ad regnskapet:

Avvik fra budsjett er i hovedsak knyttet til Regnskapstjenester, som kommunen skulle overta i hht tjenesteytingsavtalen og som dermed ikke skulle medført kostnader for Fellesrådet i 2023. Det var noe underbudsjettering i forhold til strømutfgifter. Vanskelig å budsjettere Pensjonsinnskudd, og kostnaden til dette oversteg budsjettet med ca kr 65 000. Regnskapet er oppgjort med et netto overskudd på kr 99 398. Den kommunale bevilgning for 2023 var totalt på kr 2397871. I denne er summen er både driftstilskudd og inndekking av tidligere års merforbruk inkludert.

Vedtak: Regnskapet for 2023 godkjennes. Fellesrådet ber kommunen om å dekke utgiftene til regnskapstjenester, da dette inngår i tjenesteytingsavtalen.

Ad Økonomi- og virksomhetsplan

Vedtak: Økonomi- og virksomhetsplan for 2024-2028 vedtas med følgende endringer:

Pkt 6.0 Tiltak

Prosjektor og lerret er montert i begge kirker, og utgår av planen.

Merking av parkeringsplasser for forflytningshemmede utenfor kirkene settes inn på planen for 2024 og på kirkegårdene i 2025.

Rensing av orgel lbestad kirke og stemming av orgel og piano bør gjennomføres i 2024.

Værhane på Andørja kirke er knekt og falt ned, og må på planen for 2024.

SAK 13/24: MØTEGODTGJØRELSE FELLESRÅD/MENIGHETSRÅD

Det er i budsjettet for 2024 satt av kr 60 000 til møtegodtgjørelse for Fellesrådet og menighetsrådene.

Møtegodtgjørelse er:

For leder: fast kr 2000, samt kr 400 pr møte

For medlemmene kr 400 pr møte.

I tillegg betales det for dokumentert tapt arbeidsfortjeneste. Fellesrådet har besluttet å legge møtene til ettermiddag/kveld for i størst mulig grad unngå denne kostnaden.

Det ble framsatt to forslag i saken som det ble stemt over hver for seg.

Forslag til vedtak 1:

Perioden for godtgjørelse går fra 1. desember til 30. november, og betales ut i desember, slik at det kommer på samme år.

Enstemmig vedtatt

Forslag til vedtak 2:

Fellesrådet betaler kr 45200 til lbestad menighetsråd til inndekking av rådets utbetalte møtegodtgjørelse for perioden 2019-2023. Midlene hentes fra Fellesrådets drift.

Vedtatt mot 2 stemmer

SAK 14/24: EVALUERING AV TJENESTEYTINGSAVTALE KOMMUNE/FELLESRÅD

Vedlagt saken notat med gjennomgang av punkter i avtalen som ikke har fungert tilfredsstillende sett fra Fellesrådets side.

Vedtatt: Fellesrådets leder ber om å få et møte med kommunens administrasjon for gjennomgang av tjenesteytingsavtalen. Kirkevergen og evt soknepresten stiller sammen med leder på møtet.

SAK 15/24: SAMARBEIDSMODELL MELLOM FELLESRÅDENE I PROSTIET

lbestad kirkelige fellesråd
Bygdaveien 172
9450 Hamnvik

E-post kirkeverge@ibestad.kommune.no

telefon 97137831

Det ble orientert om at det i 2024 kan bli mulig å søke prosjektmidler for å utrede muligheter for fellesløsninger for flere fellesråd i prostiet.

Vedtak: Fellesrådet gir fullmakt til kirkevergen til å gå videre med dette.

SAK 16/24: FAST ANSETTELSE AV ORGANIST/TROSOPPLÆRER

Vakans i organiststillingen går utover menighetsarbeidet i begge sokn. Pr dags dato er gudstjenester og kirkelige handlinger greit dekket av vikarorganist, men vi vet ikke hvor lenge vikarorganisten er tilgjengelig for så utstrakt bruk som vi nå har. Det er videre behov for noe stillingsressurs tilknyttet trosopplæring, og ved en kombinasjon av stillingsressurs kirkemusikk og trosopplæring vil en kunne lyse ut en stilling på 50%. Finansiering må hentes både over Fellesrådets budsjett og gjennom trosopplæringsmidlene.

Vedtak: Kirkevergen utformer utlysningstekst og den sendes til Fellesrådet for kommentarer. Stillingen lyses ut som en kombinert 50% stilling.

SAK 17/24: SALG AV MASKINELT UTSTYR

Kirkevergen har utarbeidet en liste over maskinelt utstyr i Fellesrådets eie, og hva som er i bruk og ikke.

Vedtak: Fellesrådet tar oversikten til orientering, og saken avventes til møtet med kommunen ang tjenesteytingsavtalen er gjennomført.

SAK 18/24: DRØFTELSE AV HMS I FELLESRÅDET

Det er utfordringer knyttet til gravferdsarbeid, både sikkerhet, ferieavvikling og annet behov for bistand.

Fellesrådets leder har vært i kontakt med kommunedirektør om saken. Gjennom tjenesteytingsavtalen har kommunen sagt at de kan bistå i forhold til gravferdsarbeidet.

Vedtak: Saken tas til orientering. Kirkevergen tar en gjennomgang på håndboka for å bringe den i samsvar med dagens virksomhet. Saken bringes tilbake til rådet for ny behandling. Fellesrådet fastholder at den ansatte må følge sikkerhetsforskriftene.

SAK 19/24: EVENTUELT

Ingen saker behandlet under eventuelt

Neste møte 24.06, kl 1800

Ref